- 1 -

平成 23年 12月 21日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 上 席 執 行 役 員 CFO 木 原 康 博

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 16－ 0 70 0（ 代 表 ）

（訂正）「本日の一部報道について」の一部訂正について

平成 23 年 12 月 21 日に発表した「本日の一部報道について」の記載内容に一部誤植がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

本日、一部の新聞等において、当社とテックファーム株式会社の業務提携に関する報道がなされま

したが、当社として発表したものではありません。

今後、開示すべき事実が決定した場合には、速やかにお知らせいたします。

（訂正後）

本日、一部の新聞等において、当社とテックファーム株式会社の資本業務提携に関する報道がなさ

れましたが、当社として発表したものではありません。

今後、開示すべき事実が決定した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上